
MATA KULIAH : AUD30013 - Kecerdasan jamak

DOSEN : Fidhia Andani, M.Pd.

SOAL UTS
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PRODI / KELAS : Pendidikan Islam Anak Usia Dini / 4 A

PRODI PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI
Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu

SMT / SKS 4 / 2:

:WAKTU 07.30 s.d 09.10

:HARI, TANGGAL Selasa, 02-05-2023

:PROGRAM Reguler

PESERTA 24:

RUANG : C.2.8

PENGAWAS :

LEMBAR JAWABAN UJIAN HARAP DIKEMBALIKAN KEPADA MAHASISWA DAN NILAI AKHIR
MOHON DIINPUT SECARA ONLINE (di https://siakad.iainbengkulu.ac.id/siakad) PALING LAMBAT 2

(DUA) MINGGU SETELAH UJIAN



2. MATA KULIAH : AUD30013 - Kecerdasan jamak

3. DOSEN : Fidhia Andani, M.Pd.

BERITA ACARA
BERKAS UTS

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

1. PRODI / KELAS : Pendidikan Islam Anak Usia Dini / 4 A

PRODI PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI
Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu

:5. WAKTU 07.30 s.d 09.10

:4. HARI, TANGGAL Selasa, 02-05-2023

6. RUANG : C.2.8

7. PENGAWAS :

PEMBERITAHUAN :
LEMBAR JAWABAN DISERAHKAN KEPADA
MAHASISWA & NILAI UJIAN SUDAH DIINPUT
SECARA ONLINE (di https://siakad.
iainbengkulu.ac.id/siakad) SATU MINGGU
SETELAH UJIAN

Tanggal :

Panitia Ujian

Penyerahan berkas
kepada pengawas ujian

Penyerahan berkas
kepada panitia

Penyerahan berkas
kepada dosen

Jumlah Jumlah Jumlah
Soal Cadangan CadanganSoal CadanganSoal

Tanggal : Selasa, 02-05-2023 Tanggal : Tanggal :
Nama dan Tanda Tangan Nama dan Tanda Tangan Nama dan Tanda Tangan

Pengawas,Panitia Ujian, Panitia Ujian,Pengawas, Dosen,Panitia,



MK : AUD30013/Kecerdasan jamak

DOSEN : Fidhia Andani, M.Pd.

DAFTAR HADIR  UJIAN TENGAH SEMESTER (UTS)
PRODI : Pendidikan Islam Anak Usia Dini / C.2.8 SMT / KLS : 4 / 4 A

PRODI PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI
Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu

RUANG C.2.8:

:WAKTU 07.30 s.d 09.10, Selasa, 02-05-2023

24

JUMLAH PESERTA
UJIAN NAMA PENGAWAS UJIAN PARAF PENGAWAS

UJIAN

TANDA TANGAN
DOSEN PENGAMPU

NO NIM NAMA NILAI TTDNOMOR UJIAN

21112500011 PEPI KURNIAWATI 70,002302353089

21112500022 RESKE OETALU 78,002302402584

21112500033 AISYAH HAWANIA 75,002302511716

21112500044 SEPTA AGUSTI 80,002302227420

21112500055 YEPI JUNITA 75,002302150207

21112500066 FITRI KHASISAH 75,002302107261

21112500077 ERNI 78,002212795619

21112500088 HELSA SEPTIRA MAHARANI 70,002302469693

21112500109 NADEA DWI ANGGRAINI 75,002302511777

211125001210 DIYAH PERMATA SARI 70,002302453682

211125001311 INDAH HUSNIL CHOTIMA 80,002302840332

211125001412 SHALSABILA LERIANTIKA 70,002302414311

211125001513 WINDA SUSANTI 70,002302402825

211125001614 TSAGHAMAH KARAMALLAH WIJHAH 70,002301664432

211125001715 AZIZA NUR SAFITRI 70,002302115507

211125001816 DERA BUANA MIRKA 80,002302238516

211125001917 DESTRIANA SYAFITRI 80,002302638480

211125002018 DORISKA VINO LINGGA 70,002302247555

211125002119 HESI FARIZA 80,002302467435

211125002220 HESTI APRISA 80,002302557191

211125002321 LIA SUSANTI 70,002302735375

211125002522 RENI LATIFAH 75,002302401354

211125002623 NETA SELVI LESTARI 78,002302660771

211125003424 HIDAYANI ASI SARIPA GULBI 78,002302692656

Bengkulu, 02 Mei 2023
Dosen,

Fidhia Andani, M.Pd.

Pengawas,

PERHATIAN ! Bila Nama anda tidak tercantum didalam list absen segera melapor pada Admin Program Studi anda masing masing. Jangan menambahkan
secara manual karena berakibat nilai anda tidak dapat dientri kedalam sistem.



MATA KULIAH : AUD30013 - Kecerdasan jamak

DOSEN : Fidhia Andani, M.Pd.

SOAL UAS
SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

PRODI / KELAS : Pendidikan Islam Anak Usia Dini / 4 A

PRODI PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI
Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu

SMT / SKS 4 / 2:

:WAKTU 07.30 s.d 09.10

:HARI, TANGGAL Selasa, 27-06-2023

:PROGRAM Reguler

PESERTA 24:

RUANG : C.2.8

PENGAWAS :

LEMBAR JAWABAN UJIAN HARAP DIKEMBALIKAN KEPADA MAHASISWA DAN NILAI AKHIR
MOHON DIINPUT SECARA ONLINE (di https://siakad.iainbengkulu.ac.id/siakad) PALING LAMBAT 2

(DUA) MINGGU SETELAH UJIAN



2. MATA KULIAH : AUD30013 - Kecerdasan jamak

3. DOSEN : Fidhia Andani, M.Pd.

BERITA ACARA
BERKAS UAS

SEMESTER GENAP TAHUN AKADEMIK 2022/2023

1. PRODI / KELAS : Pendidikan Islam Anak Usia Dini / 4 A

PRODI PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI
Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu

:5. WAKTU 07.30 s.d 09.10

:4. HARI, TANGGAL Selasa, 27-06-2023

6. RUANG : C.2.8

7. PENGAWAS :

PEMBERITAHUAN :
LEMBAR JAWABAN DISERAHKAN KEPADA
MAHASISWA & NILAI UJIAN SUDAH DIINPUT
SECARA ONLINE (di https://siakad.
iainbengkulu.ac.id/siakad) SATU MINGGU
SETELAH UJIAN

Tanggal :

Panitia Ujian

Penyerahan berkas
kepada pengawas ujian

Penyerahan berkas
kepada panitia

Penyerahan berkas
kepada dosen

Jumlah Jumlah Jumlah
Soal Cadangan CadanganSoal CadanganSoal

Tanggal : Selasa, 27-06-2023 Tanggal : Tanggal :
Nama dan Tanda Tangan Nama dan Tanda Tangan Nama dan Tanda Tangan

Pengawas,Panitia Ujian, Panitia Ujian,Pengawas, Dosen,Panitia,



MATA KULIAH : AUD30013 / Kecerdasan jamak
DOSEN : Fidhia Andani, M.Pd.

DAFTAR HADIR  UJIAN AKHIR SEMESTER (UAS)

PROGRAM STUDI : Pendidikan Islam Anak Usia Dini SMT / KLS : 4 A

RUANG C.2.8:
:WAKTU 07.30 s.d 09.10

24

JUMLAH
PESERTA

PENGAWAS UJIAN

Paraf
TANDA TANGAN

DOSEN PENGAMPUNIK Nama Ruangan

PRODI PENDIDIKAN ISLAM ANAK USIA DINI
Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu

NO NIM NAMA KET.
NILAI AKHIR

HURUFANGKA

TANDA
TANGAN

21112500011 PEPI KURNIAWATI 73.8 B

21112500022 RESKE OETALU 79.4 B+

21112500033 AISYAH HAWANIA 76.5 B+

21112500044 SEPTA AGUSTI 80.0 A-

21112500055 YEPI JUNITA 76.5 B+

21112500066 FITRI KHASISAH 74.5 B

21112500077 ERNI 79.0 B+

21112500088 HELSA SEPTIRA MAHARANI 73.8 B

21112500109 NADEA DWI ANGGRAINI 74.5 B

211125001210 DIYAH PERMATA SARI 75.0 B+

211125001311 INDAH HUSNIL CHOTIMA 80.0 A-

211125001412 SHALSABILA LERIANTIKA 73.8 B

211125001513 WINDA SUSANTI 45.0 D+

211125001614 TSAGHAMAH KARAMALLAH WIJHAH 73.8 B

211125001715 AZIZA NUR SAFITRI 75.0 B+

211125001816 DERA BUANA MIRKA 80.0 A-

211125001917 DESTRIANA SYAFITRI 80.0 A-

211125002018 DORISKA VINO LINGGA 73.8 B

211125002119 HESI FARIZA 80.0 A-

211125002220 HESTI APRISA 80.0 A-

211125002321 LIA SUSANTI 73.8 B

211125002522 RENI LATIFAH 74.5 B

211125002623 NETA SELVI LESTARI 79.0 B+

211125003424 HIDAYANI ASI SARIPA GULBI 79.4 B+



Bengkulu,          /           /
Dosen,

Fidhia Andani, M.Pd.

PERHATIAN! Bila nama Anda tidak tercantum di dalam senarai ini agar segera melapor ke BAAU. Jika nama tidak terdaftar maka nilai tidak
dapat dientri ke dalam sistem dan Anda dianggap tidak menempuh mata kuliah ini!

Rekapitulasi:
Jumlah Peserta = ......... orang
Nilai A = ......... orang
Nilai B = ......... orang
Nilai C = ......... orang
Nilai D = ......... orang
Nilai E = ......... orang

Penilaian tanpa praktikum:
20% Tugas + 30% UTS + 50% UAS
Penilaian dengan praktikum:
20% Tugas + 25% UTS + 25% Praktikum + 30% UAS


